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PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020
Processo Administrativo N° 002/2020-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 24/09/2020 09:14:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
05/10/2020 09:47:31 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nos dados do processo
05/10/2020 09:48:02 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO
Motivo: Inconsistências nos dados do processo
07/10/2020 13:35:49 CADASTRO DE PROPOSTA ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA
07/10/2020 16:02:43 CADASTRO DE PROPOSTA DX COMPUTADORES LTDA EPP
14/10/2020 14:48:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DX COMPUTADORES LTDA EPP
14/10/2020 16:17:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA
14/10/2020 16:30:13 CADASTRO DE PROPOSTA GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI
15/10/2020 08:24:26 CADASTRO DE PROPOSTA VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP
15/10/2020 10:33:08 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA
15/10/2020 10:57:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI
15/10/2020 11:15:07 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP
15/10/2020 13:13:27 CADASTRO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
15/10/2020 13:31:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
15/10/2020 15:06:50 CADASTRO DE PROPOSTA M L TEIXEIRA EIRELI-EPP
15/10/2020 15:58:45 CADASTRO DE PROPOSTA TECHNO SOLUÇÕES EIRELI
15/10/2020 16:00:29 CADASTRO DE PROPOSTA D. S. FERREIRA INFORMÁTICA
15/10/2020 16:19:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M L TEIXEIRA EIRELI-EPP
15/10/2020 16:25:22 CADASTRO DE PROPOSTA INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI
15/10/2020 16:37:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI
15/10/2020 17:06:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA
15/10/2020 17:08:37 CADASTRO DE PROPOSTA VIA NOVITA LTDA - ME
15/10/2020 17:20:19 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA VIA NOVITA LTDA - ME
15/10/2020 17:44:41 CADASTRO DE PROPOSTA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
15/10/2020 17:50:12 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
15/10/2020 19:40:47 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
16/10/2020 08:56:24 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
16/10/2020 11:06:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia vamos iniciar o processo de disputa

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
EQUIPAMENTO

____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: JIQUI
Descrição: Computador Desktop: Processador com 6 
Quantidade: 30 Valor Unit: 3.767,00

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: JQ-PRO (JQ-894S)

Valor Total: 113.010,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS 018 32.084.616/0001-84 157.500,00 113.010,00 Não

2 INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 061 28.706.488/0001-96 180.000,00 120.300,00 Sim

3 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP 005 20.050.438/0001-91 152.775,00 124.373,00 Sim

4 VIA NOVITA LTDA -M E 039 04.447.180/0001-05 4.770.000,00 142.999,99 Sim

5 DX COMPUTADORES LTDA EPP 093 11.182.175/0001-83 157.500,00 143.000,00 Sim

6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 087 30.607.801/0001-80 155.970,00 152.770,00 Sim

7 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 031 33.848.018/0001-05 183.305,10 152.774,90 Sim

8 VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 014 21.997.155/0001-14 154.998,30 154.998,30 Sim

9 D. S. FERREIRA INFORMÁTICA 078 28.130.571/0001-60 156.000,00 156.000,00 Não

10 ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE 064 27.827.042/0001-57 156.000,00 156.000,00 Sim

11 TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 042 27.499.665/0001-48 195.000,00 195.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 050 24.710.087/0001-59 157.500,00 157.500,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
24/09/2020 09:14:33 PUBLICADO

24/09/2020 09:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

16/10/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

16/10/2020 11:04:00 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME desclassificado.
apresentou o modelo em nenhum dos lotes, conforme exigência do item 5.1 do Edital

Motivo: O participante não

16/10/2020 11:08:22 DISPUTA

16/10/2020 11:08:22 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 157.500,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 195.000,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE D. S. FERREIRA INFORMÁTICA 156.000,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 180.000,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 157.500,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA 156.000,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP 157.500,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME 4.770.000,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 154.998,30

16/10/2020 11:08:22 LANCE M L TEIXEIRA EIRELI - EPP 152.775,00

16/10/2020 11:08:22 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 183.305,10

16/10/2020 11:08:22 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 155.970,00

16/10/2020 11:10:34 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME 155.000,00

16/10/2020 11:10:46 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 152.774,90

16/10/2020 11:11:12 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME 152.774,00

16/10/2020 11:11:28 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 144.800,00

16/10/2020 11:11:42 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 144.500,00

16/10/2020 11:11:56 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME 144.499,00

16/10/2020 11:12:10 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 137.000,00
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16/10/2020 11:13:11 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 136.980,00

16/10/2020 11:14:23 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 129.900,00

16/10/2020 11:15:04 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 129.910,00

16/10/2020 11:15:39 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 123.280,00

16/10/2020 11:15:55 LANCE M L TEIXEIRA EIRELI - EPP 124.373,00

16/10/2020 11:16:20 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 123.288,00

16/10/2020 11:17:04 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 118.020,00

16/10/2020 11:17:04 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

16/10/2020 11:17:39 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 117.000,00

16/10/2020 11:18:02 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 122.800,00

16/10/2020 11:18:39 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 116.400,00

16/10/2020 11:18:55 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 122.200,00

16/10/2020 11:19:33 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 115.900,00

16/10/2020 11:19:55 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 121.600,00

16/10/2020 11:20:20 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP 144.000,00

16/10/2020 11:20:40 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 115.290,00

16/10/2020 11:21:01 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 121.000,00

16/10/2020 11:21:28 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 114.600,00

16/10/2020 11:21:53 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 120.300,00

16/10/2020 11:22:19 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 154.998,00

16/10/2020 11:22:45 LANCE GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI 113.010,00

16/10/2020 11:22:48 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME 143.999,99

16/10/2020 11:23:04 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP 143.000,00

16/10/2020 11:23:25 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME 142.999,99

16/10/2020 11:23:47 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 152.770,00

16/10/2020 11:25:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 018
16/10/2020 11:25:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS EIRELI
16/10/2020 11:25:48 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
EQUIPAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: LENOVO 
Descrição: Notebook: Processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.605,56

Modelo: 81S90005BR

Valor Total: 46.055,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M L  TEIXEIRA EIRELI-EPP 027 20.050.438/0001-91 46.055,60 46.055,60 Sim

2 VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 002 21.997.155/0001-14 47.313,40 47.313,40 Sim

3 ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE 014 27.827.042/0001-57 47.400,00 47.400,00 Sim

4 INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 019 28.706.488/0001-96 70.000,00 47.450,00 Sim

5 DX COMPUTADORES LTDA EPP 058 11.182.175/0001-83 47.480,00 47.480,00 /S im
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6 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 086 33.848.018/0001-05 67.530,80 64.999,99 Sim

7 TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 082 27.499.665/0001-48 65.000,00 65.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 47.480,00 47.480,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
24/09/2020 09:14:33 PUBLICADO

24/09/2020 09:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

16/10/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

16/10/2020 11:04:00 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME desclassificado. Motivo: 
apresentou o modelo em nenhum dos lotes, conforme exigência do item 5.1 do Edital

O participante não

16/10/2020 11:24:41 DISPUTA

16/10/2020 11:24:41 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 67.530,80

16/10/2020 11:24:41 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 47.480,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA 47.400,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP 47.480,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 47.313,40

16/10/2020 11:24:41 LANCE M L  TEIXEIRA EIRELI-EPP 46.055,60

16/10/2020 11:24:41 LANCE TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 65.000,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 70.000,00

16/10/2020 11:25:59 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 64.999,99

16/10/2020 11:26:43 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 47.450,00

16/10/2020 11:34:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 027
16/10/2020 11:34:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é M L TEIXEIRA EIRELI - EPP
16/10/2020 11:34:41 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
EQUIPAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: D-LINK Modelo: DGS-121028-P
Descrição: Switch Gerenciável: D-Link Smart 24 Portas 10/100/1000 POE e 4 Portas Gigabit SFP - DGS-1210-28P
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.120,00 Valor Total: 12.720,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 029 28.706.488/0001-96 12.720,00 12.720,00 Sim

2 VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 047 21.997.155/0001-14 18.131,88 18.131,88 Sim

3 ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE 069 27.827.042/0001-57 20.280,00 20.280,00 Sim

4 DX COMPUTADORES LTDA EPP 089 11.182.175/0001-83 20.323,26 20.323,26 ^S im

DESCLASSIFICADOS
/s jk

/ v f f  /
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 042 24.710.087/0001-59 20.323,26 20.323,26 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
24/09/2020 09:14:33 PUBLICADO

24/09/2020 09:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

16/10/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

16/10/2020 11:04:00 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME desclassificado. Motivo: O participante não 
apresentou o modelo em nenhum dos lotes, conforme exigência do item 5.1 do Edital
16/10/2020 11:24:41 DISPUTA

16/10/2020 11:24:41 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 20.323,26

16/10/2020 11:24:41 LANCE ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA 20.280,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP 20.323,26

16/10/2020 11:24:41 LANCE VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP 18.131,88

16/10/2020 11:24:41 LANCE INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 12.720,00

16/10/2020 11:34:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 029
16/10/2020 11:34:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI
16/10/2020 11:34:41 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
EQUIPAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: APC Modelo: BZ2200BI-BR
Descrição: NoBreak: APC Back-Ups 2200VA Bivoit/115V - BZ2200BI-BR
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.949,995 Valor Total: 5.899,99

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 090 33.848.018/0001-05 5.991,76 5.899,99 Sim

2 M L TEIXEIRA EIRELI - EPP 058 20.050.438/0001-91 7.400,98 5.900,00 Sim

3 INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA 001 07.055.987/0001-90 6.000,00 6.000,00 Sim

4 ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE 056 27.827.042/0001-57 7.600,00 7.600,00 Sim

5 DX COMPUTADORES LTDA EPP 008 11.182.175/0001-83 7.629,88 7.629,88 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 033 24.710.087/0001-59 7.629,88 7.629,88 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M OVIM ENTOS DO LOTE

24/09/2020 09:14:33 PUBLICADO /  'y// y
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24/09/2020 09:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

16/10/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

16/10/2020 11:04:00 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME desclassificado. Motivo: O participante não 
apresentou o modelo em nenhum dos lotes, conforme exigência do item 5.1 do Edital
16/10/2020 11:24:41 DISPUTA

16/10/2020 11:24:41 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 7.629,88

16/10/2020 11:24:41 LANCE ELLO SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA 7.600,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP 7.629,88

16/10/2020 11:24:41 LANCE INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA 6.000,00

16/10/2020 11:24:41 LANCE M L  TEIXEIRA EIRELI-EPP 7.400,98

16/10/2020 11:24:41 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 5.991,76

16/10/2020 11:28:20 LANCE M L TEIXEIRA EIRELI-EPP 5.900,00

16/10/2020 11:29:37 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 5.899,99

16/10/2020 11:34:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 090
16/10/2020 11:34:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - EIRELI

16/10/2020 11:34:42 HABILITAÇÃO
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